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E D I T A L  D E  C H A M A D A N º 0 0 4 / 2 0 2 5  

D O  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002 /2025 PARA CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR, 

MERENDEIRA, MOTORISTA, SERVENTE E VIGIA.  

 

 A Secretária Municipal de Educação convoca os candidatos classificados na ordem crescente de acordo com o cargo pleiteado abaixo 

relacionados para comparecerem a Escola Deocleciano de Oliveira localizada à AV. Espírito Santo, no dia 27/02/2025, às 08h30. 

Art. 1º A convocação neste Processo Seletivo Simplificado não assegura a todos os candidatos a sua contratação, mas apenas a expectativa de ser 

contratado, em decorrência de desistência do candidato, ausência do candidato ou qualquer outra impossibilidade de assunção do candidato no cargo.  

Art. 2° Seguir-se-á a ordem dos classificados. 

Art.3° Os atos dessa convocação será em conformidade com o Edital 002/2025. 

Art.4º Nomes dos candidatos classificados para SERVENTE 

Listagem geral 

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H TOTAL SITUAÇÃO 

1º Lucia Maria Soares 01/02/1964 #2025.****.****.1610 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

2º Vânia Costa 21/08/1966 #2025.****.****.2857 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

3º Marli Ferreira Evangelista 02/04/1968 #2025.****.****.5240 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

4º Rosangela Maria de Fatima Veiga de Freitas 19/06/1968 #2025.****.****.2349 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

5º Rozane Couzi Rosa 15/09/1968 #2025.****.****.0575 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

6º Paulina Silveira de Carvalho 19/04/1971 #2025.****.****.7856 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 
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7º Elizabeth Lorenco 24/04/1971 #2025.****.****.9089 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

8º Glaucemar Moreira de Azevedo 04/10/1971 #2025.****.****.0647 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

9º Kristina Oliveira de Souza 26/10/1972 #2025.****.****.4518 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

10º Norma Suely de Freitas Faria 04/01/1973 #2025.****.****.8927 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

11º Adriana de Paula Queiroz Brito 17/12/1974 #2025.****.****.6764 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

12º Marcio Alves da Silva 27/12/1975 #2025.****.****.4111 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

13º Maria Madalena de Oliviera 02/02/1976 #2025.****.****.5755 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

14º Rosana Aparecida Oliveira Batista Alves 05/08/1976 #2025.****.****.5158 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

15º Elaine Ribeiro Martinho 20/01/1977 #2025.****.****.0325 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

16º Cassiana da Silva Dutra 26/10/1980 #2025.****.****.9423 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

17º Hellen Roberta Cassiano 23/05/1983 #2025.****.****.3886 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

18º Simone Vilela Pereira 14/09/1984 #2025.****.****.5212 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

19º Aline Ferreira Siqueira 05/12/1989 #2025.****.****.5552 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

20º Affonso Junior de Souza Viana 05/04/1990 #2025.****.****.9656 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

21º Eliane Barbosa de Oliveira 26/07/1990 #2025.****.****.3309 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

22º Vinicius Pereira de Souza Silva 15/11/1990 #2025.****.****.2603 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

23º Delizete do Carmo Piloto 29/03/1981 #2025.****.****.6027 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 6,00 54.00 APROVADO 

24º Kenya Aparecida Monteiro Graciano 14/08/1989 #2025.****.****.5013 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 6,00 54.00 APROVADO 

25º Juliana Carvalho Eloi 06/07/1994 #2025.****.****.8753 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 6,00 54.00 APROVADO 

26º Simony Ferreira de Carvalho 11/03/1969 #2025.****.****.9950 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

27º Odecilda Alcantara de Oliveira 18/09/1969 #2025.****.****.8816 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 
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28º Luciano Cardoso Ataide Silva ::: [ alterado após inscrição para: "Luciano Cardoso Ataid e S0i7lv/0a6" /]1973 #2025.****.****.0950 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

29º Eliete Aparecida Alves 08/01/1975 #2025.****.****.8139 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

30º Maria da Penha Rosa 19/12/1981 #2025.****.****.1991 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

31º Marcia Aparecida Venancio 01/05/1982 #2025.****.****.2812 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

32º Rosimeire Aline de Carvalho Santos 05/12/1986 #2025.****.****.7701 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

33º Ana Paula Lugati Ipolito Barbosa 05/01/1990 #2025.****.****.1577 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

34º Brenda Gonçalves da Silva 31/12/1998 #2025.****.****.5402 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

35º Barbara Ribeiro Borges 19/04/1999 #2025.****.****.8323 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

 

36º Eduaynne Meloni Costa Martins 12/01/2005 #2025.****.****.9381 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

37º Neusa Barbosa de Oliveira Ribeiro 30/08/1967 #2025.****.****.7320 6,00 6,00 0,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 50.00 APROVADO 

38º Aldineia Gonçalves de Oliveira 25/11/1982 #2025.****.****.9006 6,00 6,00 0,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 50.00 APROVADO 

39º Rosania Campos de Souza 28/09/1960 #2025.****.****.6465 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 

40º Maria de Fatima Santana 12/02/1974 #2025.****.****.4092 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 

41º Luceni Maria Caitano Soares 21/06/1974 #2025.****.****.2028 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 

42º Maria Lucia Dias 16/11/1977 #2025.****.****.6337 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 

43º Lucia de Fatima Oliveira da Silva 13/05/1978 #2025.****.****.9636 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 

44º Mirian Pavao Aguiar Barglini 15/08/1984 #2025.****.****.4217 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 

45º Meiriellen Heitor Azevedo Alves 15/09/1991 #2025.****.****.3966 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 

46º Larissa Apaerecida Pereira 15/10/1993 #2025.****.****.7112 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 
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47º Mayara Fabiano Lino 17/03/1994 #2025.****.****.7760 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 

48º Thainara de Souza Oliveira 15/04/1994 #2025.****.****.5443 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 

49º Maria Eduarda Ventura de Paula 21/03/2001 #2025.****.****.6486 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 

50º Camille Ferreira Rodrigues de Lacerda 13/06/2004 #2025.****.****.3954 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 

51º Yury Theodoro Leal 26/07/2001 #2025.****.****.8479 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 8,00 8,00 8,00 48.00 APROVADO 

52º Tatiane Aparecida Gonçalves da Silva 08/06/1991 #2025.****.****.5413 6,00 6,00 6,00 0,00 8,00 8,00 8,00 6,00 48.00 APROVADO 

53º Aparecida do Carmo Silva 17/05/1967 #2025.****.****.2756 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 0,00 48.00 APROVADO 

54º Roseli Alves Ferreira Beloni 11/05/1970 #2025.****.****.2503 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 0,00 48.00 APROVADO 

  Vagas reservadas para negros. 

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H TOTAL SITUAÇÃO 

1º Adriana de Paula Queiroz Brito 17/12/1974 #2025.****.****.6764 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

2º Maria Madalena de Oliviera 02/02/1976 #2025.****.****.5755 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

3º Affonso Junior de Souza Viana 05/04/1990 #2025.****.****.9656 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

4º Vinicius Pereira de Souza Silva 15/11/1990 #2025.****.****.2603 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

5º Juliana Carvalho Eloi 06/07/1994 #2025.****.****.8753 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 6,00 54.00 APROVADO 

6º Odecilda Alcantara de Oliveira 18/09/1969 #2025.****.****.8816 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

7º Eliete Aparecida Alves 08/01/1975 #2025.****.****.8139 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

8º Maria da Penha Rosa 19/12/1981 #2025.****.****.1991 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

9º Marcia Aparecida Venancio 01/05/1982 #2025.****.****.2812 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

10º Rosimeire Aline de Carvalho Santos 05/12/1986 #2025.****.****.7701 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 
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11º Ana Paula Lugati Ipolito Barbosa 05/01/1990 #2025.****.****.1577 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

12º Brenda Gonçalves da Silva 31/12/1998 #2025.****.****.5402 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

13º Eduaynne Meloni Costa Martins 12/01/2005 #2025.****.****.9381 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

14º Aldineia Gonçalves de Oliveira 25/11/1982 #2025.****.****.9006 6,00 6,00 0,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 50.00 APROVADO 

  Vagas reservadas para indígenas 

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H TOTAL SITUAÇÃO 

1º Vinicius Pereira de Souza Silva 15/11/1990 #2025.****.****.2603 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 56.00 APROVADO 

2º Juliana Carvalho Eloi 06/07/1994 #2025.****.****.8753 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 6,00 54.00 APROVADO 

3º Ana Paula Lugati Ipolito Barbosa 05/01/1990 #2025.****.****.1577 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 4,00 52.00 APROVADO 

4º Aldineia Gonçalves de Oliveira 25/11/1982 #2025.****.****.9006 6,00 6,00 0,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 50.00 APROVADO 

5º Maria Eduarda Ventura de Paula 21/03/2001 #2025.****.****.6486 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 2,00 50.00 APROVADO 

  Pessoa com deficiência 

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H TOTAL SITUAÇÃO 

1º Paola Aparecida Carlos da Silva 30/07/2002 #2025.****.****.5772 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 26.00 APROVADO 

2º João Adão Cunha 03/03/1968 #2025.****.****.5127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO 

3º Rafael Gouvea de Oliveira 02/04/1996 #2025.****.****.3178 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO 

 

 Guaçui-Es, 24 de janeiro de 2025. 
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Gilda Amitti Glória 
Presidente da Comissão Organizadora 

 
Franceane de Paula Figueredo do Nascimento 

Secretária Municipal de Educação 
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